
Commodity Code: 42029298

Country of Origin: Pakistan

Kartonová množství:

L (42x32x12cm)-XL (49x39x12cm)- 100

Široká plátěná nákupní taška se záhybem LH

Číslo položky: 675.57

Kód dodavatele: CA-WSF-LH

Popis:

Pamatujete si na klasickou nákupní tašku, bez které se neobejdete,

protože dobře vypadá, je praktická, nadčasová a navíc trendy? No,

tady je jedna, která se brzy stane vaší novou oblíbenou! K dispozici

ve 2 velikostech, se skládáním, aby unesla více věcí. Je vyrobena

tak, aby vydržela; takže půjde s vámi kamkoli půjdete vy.

Vlastnosti:

• 280 g/m²

• 100% bavlna (plátno)

• dlouhé ploché rukojeti (LH): cca. 60 cm dlouhé

• křížové prošívání na rukojetích pro větší stabilitu

• složeno na obě strany pro větší kapacitu

• kovová karabina uvnitř pro zavěšení pouzdra na příslušenství nebo

tašky, tašky na věci, přívěsku na klíče, peněženky atd.

(prodáváno samostatně)

• pouze vlažné ruční praní

• rozměry v cm: L: 42x32x12, XL: 49x39x12

• max. plocha potisku v cm: M: 37x27, XL: 44x34

• vhodná pro vyšívání, DTG, sítotisk a transferový potisk

(vyžehlené tašky)

Obchodní využití::

Tvůrci/designéři, Hudební merch, Reklamní oděvy, Cestování,

Vlastní značka, Maloobchod/E-tail, Události, Cestovní ruch, Dárky, 

L (42x32x12cm), XL (49x39x12cm)

Natural Black Dark Blue

 1 / 1

www.falk-ross.eu

